

# Vingsted-Kobberbæk A/S

Nybovej 19 A, Ny Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 38 22 38 95

## Årsrapport

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Michael Egede Budtz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vingsted-Kobberbæk A/S Nybovej 19 A Ny Nørup 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 38 22 38 95 Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
<b>Bestyrelse</b>	Michael Egede Budtz, Formand Niels Ebbe Dalsgaard Martin Dahl Bentsen
<b>Direktion</b>	Martin Dahl Bentsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Havhus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handelsvirksomhed inden for fiskeopdræt, herunder dambrugsvirksomhed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.227.459 kr. mod 3.398.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.184 kr. mod 214.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.227.459</b>	<b>3.398.929</b>
1 Personaleomkostninger	-1.878.012	-1.838.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-964.895	-953.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>384.552</b>	<b>606.420</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.470	-361.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.082</b>	<b>245.363</b>
Skat af årets resultat	-47.898	-31.194
<b>Årets resultat</b>	<b>41.184</b>	<b>214.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.184	214.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.184</b>	<b>214.169</b>

## Balance 31. marts

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	8.569.488	9.995.655
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	799.164	883.080
3 Indretning lejede lokaler	36.236	53.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.404.888</u>	<u>10.931.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.404.888</u></b>	<b><u>10.931.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	276.475	159.696
Varer under fremstilling	4.705.540	4.326.474
Varebeholdninger i alt	<u>4.982.015</u>	<u>4.486.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	643.821	1.008.817
Andre tilgodehavender	187.688	0
Periodeafgrænsningsposter	171.892	142.326
Tilgodehavender i alt	<u>1.003.401</u>	<u>1.151.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.985.416</u></b>	<b><u>5.637.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.390.304</u></b>	<b><u>16.569.297</u></b>

## Balance 31. marts

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.883.704	1.842.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.383.704</b>	<b>2.342.520</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	201.208	197.112
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>201.208</b>	<b>197.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	8.200.848	9.412.377
Anden gæld	104.091	61.319
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.304.939	9.473.696
4 Kortfristet del af langfristet gæld	471.942	532.295
Gæld til pengeinstitutter	1.262.954	782.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.286	593.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	530.989	2.378.779
Selskabsskat	43.802	23.193
Anden gæld	1.687.480	245.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500.453	4.555.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.805.392</b>	<b>14.029.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.390.304</b>	<b>16.569.297</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	500.000	1.842.520	2.342.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.184	41.184
	<b>500.000</b>	<b>1.883.704</b>	<b>2.383.704</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.723.392	1.681.009	
Pensioner	126.601	126.362	
Andre omkostninger til social sikring	28.019	31.438	
	<b>1.878.012</b>	<b>1.838.809</b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.646	6.548	
Andre finansielle omkostninger	287.824	354.509	
	<b>295.470</b>	<b>361.057</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. april 2020	11.393.196	1.216.052	85.062
Tilgang	0	182.855	0
Afgang	-689.111	-55.945	0
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>10.704.085</b>	<b>1.342.962</b>	<b>85.062</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	1.397.541	332.972	31.813
Årets afskrivninger	737.056	210.826	17.013
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>2.134.597</b>	<b>543.798</b>	<b>48.826</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>8.569.488</b>	<b>799.164</b>	<b>36.236</b>
 Brugsretsaktiver (finansiel leasing) indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 8.065.500	 304.505	

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/3 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	8.672.790	471.942	8.200.848	7.271.704
Anden gæld	104.091	0	104.091	0
	<b>8.776.881</b>	<b>471.942</b>	<b>8.304.939</b>	<b>7.271.704</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår frem til 30. marts 2021 i den nationale sambeskatning med Musholm A/S, CVR. 17895907 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet indgår fra den 31. marts 2021 i den nationale sambeskatning med Havhus ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabernes årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
